
„UCHWAŁA NR XXV/233/04 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 grudnia 2004r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Głowna na 2004 rok.” 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 109 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 

15 poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 

189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 

poz. 1291, Nr 210, poz. 2135) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Głowna na 2004 rok o kwotę 

939.746 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści 

sześć złotych) zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2004 rok polegających 

na zmniejszeniu wydatków o kwotę 762.800 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt dwa 

tysiące osiemset złotych) zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 § 3. Planowany deficyt uchwala się na kwotę 2.255.087 zł (słownie: dwa 

miliony dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemdziesiąt siedem złotych).  

 

 § 4. Zmniejsza się przychody budżetu Miasta Głowna na 2004 rok z tytułu 

kredytów i pożyczek o kwotę 1.702.546 zł (słownie: jeden milion siedemset dwa 

tysiące pięćset czterdzieści sześć złotych) zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 § 5. Dokonuje się zmian w planie rzeczowym inwestycji na 2004 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Vice Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

/-/ Bartłomiej Prośniak 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXV/233/04 

Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 30 grudnia 2004r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Zwiększenie 
dochodów 

1. 2. 3. 4. 5. 

700   Gospodarka mieszkaniowa 143 541 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

143 541 

  0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

86 000 

  0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

7 541 

  0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności nieruchomości 

50 000 

     

750   Administracja publiczna 25 551 

 75020  Starostwa powiatowe 13 910 

  2710 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

13 910 

 75023  Urzędy miast 11 641 

  0690 Wpływy z różńych opłat 9 000 

  2710 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

2 641 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem  

732 886 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatku od spadków 
i darowizn oraz podatków i opłat 
lokalnych 

732 886 

  0310 Podatek od nieruchomości 691 886 

  0340 Podatek od środków transportowych 41 000 

758   Różne rozliczenia 36 954 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego  

29 871 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 29 871 



1. 2. 3. 4. 5. 

     

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 083 

  2440 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

7 083 

     

801   Oświata i wychowanie 814 

 80101  Szkoły podstawowe 439 

  0690 Wpływy z różńych opłat 19 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

420 

 80110  Gimnazja 375 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

375 

     

O G Ó Ł E M : 939 746 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               Załącznik nr 2 

                                                         do Uchwały Nr XXV/233/04 

                                                         Rady Miejskiej w Głownie 

                                                         z dnia 30 grudnia 2004r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Zmniejszenie 

wydatków 

600   Transport i łączność 23 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 23 000 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych w tym: 

23 000 

   

a) Odtworzenie nawierzchni ul. Wigury na 
odcinku od Pl. Reymonta do ul. 
Sowińskiego 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000 

 70095  Pozostała działalność 25 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000 

710   Działalność usługowa 24 800 

 71004  

Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

24 800 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 800 

757   Obsługa długu publicznego 5 000 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

5 000 

  
8010 

Rozliczenie z bankami związane z 
obsługą długu publicznego 

5 000 

801   Oświata i wychowanie  480 000 

 80101  Szkoły Podstawowe 480 000 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych w tym: 

480 000 

   
a) Budowa Szkoły Podstawowej Nr 2 
segment nr 4  

852   Pomoc społeczna 110 000 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 110 000 

  3110 Świadczenia społeczne 110 000 

900   

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

95 000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 95 000 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych w tym: 

95 000 

   
a) Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
przykanalikami w ul. Targowej - II etap  

O G Ó Ł E M : 762 800 

 

 



        Załącznik Nr 3 

        do uchwały Nr XXV/233/04 

        Rady Miejskiej w Głownie 

        z dnia 30 grudnia 2004r. 

 

 

 

 

 

 

Przychody na 2004  Rozchody na 2004  

    

§ 957 - nadwyżki z lat 
ubiegłych  

750 000 § 992 - spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów 

145 200 

  

§ 952 - przychody z 
zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku 
krajowym 

2 255 087 

  

    

Ogółem: 3 005 087 Ogółem: 145 200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



        Załącznik Nr 4 

        do uchwały Nr XXV/233/04 

        Rady Miejskiej w Głownie 

        z dnia 30 grudnia 2004r. 

 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2004 rok 
  

  

Lp. Dział  Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Nakłady gminy 

ogółem 

1. 600 60004 Zakup autobusu przystosowanego 

do transportu osób niepełnosprawnych 

50 000 

  

2. 600 60016 Odtworzenie nawierzchni ul. Wigury 

na odcinku od Pl. Reymonta 

do ul. Sowińskiego 

86 060 

3. 600 60016 Budowa ul. Konstytucji 3-Maja na odcinku 

od ul. Letniej w kierunku Ciepłowni 

98 000 

4. 600 60016 Budowa ul. Ogrodniczej na odcinku 

od ul. Popiełuszki do ul. Przełajowej 

101 500 

5. 600 60016 Budowa nawierzchni ulic w dzielnicy 

"Cichorajka" 

129 000 

6. 600 60016 Wymiana chodników na ulicy Kilińskiego, 

na odcinku od ulicy Piątkowskiej 

do ul. Łąkowej 

43 600 

7. 600 60016 Budowa nawierzchni ulicy Andersa 117 210 

8. 600 60016 Dokończenie kompleksowego remontu 

chodników i nawierzchni jezdni 

ul. Łowickiej na odcinku 

od ul. Rynkowskiego do ul. Bielawskiej 

118 000 

9. 600 60016 Nakładka asfaltowa ul. Solskiego 

od ul. Sikorskiego do mostu 

133 023 

10. 600 60016 Budowa parkingu przy ul. Sosnowej 

od strony drogi krajowej nr 14 - bariery 

ochronne 

20 630 

11. 600 60016 Budowa ulicy Zakręt - połączenie ulicy 

Zachodniej z ul. Popiełuszki 

437 000 

12. 600 60016 Wykonanie oceny stanu technicznego 

mostów i kładek dla pieszych na terenie 

miasta Głowna 

34 790 

13. 700 70095 Remont budynku przy ul. Kościuszki nr 32 

z przeznaczeniem na mieszkania 

komunalne 

501 471 

14. 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego do UM 

Głowno 

33 000 

15. 750 75023 Projekt i remont siedziby UM Głowno 

przy ul. Młynarskiej - I etap 

78 000 

16. 750 75023 Dofinansowanie remontu budynku 

Łowicka nr 8 - siedziba TKKF Expandor 

20 000 



17. 801 80101 Budowa Szkoły Podstawowej nr 2 - 

segment nr 4 

2 400 000 

18. 801 80110 Termomodernizacja Gimnazjum 

Miejskiego 

121 707 

19. 851 85111 Zakup medycznego sprzętu 

specjalistycznego dla SP ZOZ 

200 000 

20. 900 90001 Projekt budowy sieci kanalizacji w ulicy 

Sikorskiego wraz z realizacją odcinka 

od torów do ul. Solskiego 

34 800 

21. 900 90001 Budowa kanalizacji w ul. Konarskiego 196 200 

22. 900 90001 Budowa kanalizacji w ul. Targowej – 

I etap 

328 500 

23. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z przykanalikami w ul Targowej – II etap 

5 000 

24. 900 90001 Wymiana pomp II stopnia i części 

instalacji technologicznej na ujęciu wody 

138 935 

25. 900 90001 Modernizacja przepompowni ścieków 

na ulicy Kopernika - punkt zlewny 

270 000 

26. 900 90001 Budowa komory wstępnej oczyszczania 

ścieków na końcówce kanału sanitarnego 

przy ul. Złotej 

30 000 

27. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w ul. Dębowej i Żołędziowej 

69 000 

28. 900 90001 Projekt odwodnienia (kanalizacja 

deszczowa) ul. Śląskiej, Wodnej 

i Limanowskiego, wraz z wykonaniem 

odwodnienia ul. Wodnej 

25 100 

29. 900 90001 Projekt kanalizacji w ul. Ułańskiej 24 400 

30. 900 90002 Rekultywacja wysypiska odpadów 

komunalnych w Ziewanicach 

253 000 

31. 900 90015 Projekt sieci energetycznej 

w ul. Sobieskiego 

4 000 

32. 926 92601 Opracowanie projektu budowlanego 

Miejskiej Hali Sportowo-Widowiskowej 

62 200 

33. 926 92695 Zakup sprzętu na wyposażenie ośrodka 

sportów wodnych 

8 372 

34. 926 92695 Opracowanie koncepcji urbanistycznej 

zagospodarowania przestrzennego terenów 

wokół zalewu Mrożyczka w Głownie 

i projektu technicznego zagospodarowania 

terenu wokół zalewu Mrożyczka - I etap 

pomiędzy ul. Swoboda i Sosnowa 

w Głownie 

29 322 

35. 926 92695 Zagospodarowanie terenu wokół zalewu 

Mrożyczka - I etap pomiędzy ul. Swoboda 

i Sosnową 

150 000 



36. 900 90015 Wykonanie projektu i likwidacja linii 

napowietrznej niskiego napięcia wraz 

z przebudową oświetlenia ulicy 

Młynarskiej 

60 894 

37. 926 92601 Modernizacja trybun stadionu 

przy ul. Kopernika 37 

20 000 

38. 600 60016 Wykonanie projektu drogowego 

ul. Skrętnej 

24 000 

39. 754 75412 Zakup średniego samochodu pożarniczego 

dla OSP w Głownie 

50 000 

OGÓŁEM 6.506.714 

  


